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SMASKARSUDDSVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
Orgnr 716416-0124

Arsredovisning for rékenskapsret 2013

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- verksamhetsberéttel se 2
- resultatrékning 4
- balansrékning 5

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Verksamhetsher attelse

VERKSAMHETSBERATTEL SE 2012

Styrelsen for Smaskéarsuddsvagens Samféllighetsforening far harmed avge verksamhetsberéttel se for
ar 2013.

Styrelsen har under 2013 haft f6ljande sammanséttning:

OlaBurstrom Ordférande
Daniel Hancke Vice ordfoérande
Jan Kaarle Sekreterare
Gun-Britt Jonsson K assor
LarsLindvall Styrel seledamot
Magnus Jonsson Styrel sesuppleant
Stefan Svardsudd Styrel sesuppleant
Kurt Burman Revisor
CarinaLindkvist Revisor
Margareta Edlund Revisorssuppl eant

Valberedningen har utgjorts av Sven-lvar Lidstrém och Mona Wilson.

Foreningen hade under aret 184 medlemsfastigheter med 2.683 andelar.
Ordinarie arsmote holls den 18 maj 2013 pa Pite Havsbad.

Styrelsen har under aret haft 5 protokollforda sasmmantréaden. Styrelsen har uppburit ett arvode pa
9.000 kr och revisorerna har arvoderats med 1.000 kr. Social avgift har belastat utbetalda arvoden
Overstigande 1 000 kr.

Vintervaghalningen har &ven under 2013 skotts av BDX till en kostnad av 25 731 kr som aven har
Klippt vagslanter for 6 919 kr. Kostnad for uppsatta varningsskyltar 2 262 kr.

Fran Trafikverket har 7.378 kr erhdllitsi underhallsbidrag, underhdlsbidrag fran Pitea Kommun har
beraknats till 8 300 kr.

BDX har utfort dikningsarbeten och rensning vid trummor for 167 176 kr. Fran Trafikverket har 66
024 kr erhdllitsi bidrag for utforda arbeten. En extra uttaxering for reparation av végen har gjorts med
100 kr per andel enligt beslut pa arsmotet 2013, totalt 268 500 kr. Den del av de utaxerade medel 167
348 kr som inte anvants till reparationskostnader under 2013 har fonderats for kommande arbeten.

Styrelsen foredar att arets underskott 9 516 kr dverforstill eget kapital.
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Avséttning till underhalls- och fornyelsefond har skett med 3 000 enligt stadgarna och uppgar
2013-12-31 till kronor 24 000 kr.

Betraffande féreningens ekonomiska stallning i évrigt hanvisastill bilagda resultat- och
balansrakning.

Pited 2014-
OlaBurstrém Daniel Hancke
Jan Kaarle LarsLindvall

Gun-Britt Jonson
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Resultatrékning 2013 2012
Drift
Uttaxeringar drift 35424 35424
Bidrag till drift 15678 15615
Kostnader for drift -34912 -41 960
16 190 9079
Ovriga kostnader
Arvoden -12 953 -10 000
Arsmoite -1525 -3775
M edlemsutskick -4 494 -7 189
Medlemsavgift REV -1 095 -1643
Hemsida -622 -
Bankkostnader -2 310 -2 312
Rantei ntakter 293 1 956
-22 706 -22 963
Driftsresultat -6 516 -13884
Véagunder hall
Uttaxeringar vagunderhall 268 500 -
Bidrag vagunderhall 66 024 80 231
Kostnad for vagunderhall -167 176 -
Avséttning for vagunderhdll -167 348 -
0 80 231
Avsittning till underhalls- och fornyelsefond -3000 -3000

Aretsresultat -9516 63 347
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Balansrakning
Tillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordran uttaxering
Upplupnadriftsbidrag

Summa kortfristiga fordringar

Bank
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

KapitalbehalIning vid arets borjan
Aretsresultat

Summa eget kapital
Avsattningar

Underhdlls- och fornyel sefond
Avséttning for reparation av vég
Summa avsattningar
Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Forutbetal da uttaxeringar

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2013-12-31

15100
15678

30778

415 421

446 199

236 994
-0 516

227 478

24000
167 348

191 348

27 373

27 373

446 199
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2012-12-31

15615

15615

305 302

320917

173 647
63 347

236 994

21 000

21 000

27499
35424

62 923

320917
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